



Krongaard-Mikkelsen Holding ApS

Stationsvej 98
5792 Årslev
CVR-nr. 40079238

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Joachim Stampe Krongaard-Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krongaard-Mikkelsen Holding ApS

Stationsvej 98

5792 Årslev

CVR-nr.: 40079238

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Joachim Stampe Krongaard-Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje og administrere kapitalandele i andre danske kapitalselskaber og andre investeringsaktiver samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 900 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.125)	(10.060)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		512.341	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		437.500	187.500
Andre finansielle indtægter	1	7.629	2.438
Andre finansielle omkostninger		(27.298)	(24.612)
Årets resultat		900.047	155.266
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	56.690
Overført resultat		785.647	98.576
Resultatdisponering		900.047	155.266

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.959.646	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	822.305
Finansielle aktiver	2	1.959.646	822.305
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.959.646	822.305
<hr/>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3	1.006.683	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.438
Tilgodehavender		1.006.683	40.438
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.006.683	40.438
<hr/>			
Aktiver		2.966.329	862.743

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		512.341	0
Overført overskud eller underskud		327.251	53.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	56.690
Egenkapital		1.003.992	160.635
Bankgæld		1.953.837	693.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.962.337	702.108
Gældsforpligtelser		1.962.337	702.108
Passiver		2.966.329	862.743
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	53.945	56.690	160.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.690)	(56.690)
Overført til reserver	0	512.341	(512.341)	0	0
Årets resultat	0	0	785.647	114.400	900.047
Egenkapital ultimo	50.000	512.341	327.251	114.400	1.003.992

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	6.683	0
Renteindtægter i øvrigt	946	2.438
	7.629	2.438

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	822.305
Overførsler	1.447.305	(1.447.305)
Tilgange	0	625.000
Kostpris ultimo	1.447.305	0
Afskrivninger på goodwill	(20.134)	0
Andel af årets resultat	1.113.376	0
Årets nedskrivninger	(580.901)	0
Opskrivninger ultimo	512.341	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.959.646	0
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	201.339	

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25,00

3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende 1.006.683 kr. forfalder til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

5 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos kapitalejer (direktionen).

Lånet er udlignet i forbindelse med generalforsamlingen for 2021 ved udlodning af fordringen som udbytte.
